PRIMEIRO AVISO DE PRORROGAÇÃO
EDITAL PARA ADESÃO AO FINANCIAMENTO ESTUDANTIL PRIVADO

PRAVALER (2º Semestre de 2023)

O Departamento Acadêmico e a Diretoria da Faculdade Filadélfia de Tecnologia -
FAFILTEC, no uso de suas atribuições regimentais, RESOLVE prorrogar as datas
fixadas no Edital para Adesão ao Financiamento Estudantil Privado PraValer, na
forma a seguir:

Art. 1º - Fica estabelecida a prorrogação dos prazos estipulados no Edital para
Adesão ao Financiamento Estudantil Privado PraValer, da seguinte forma:

§ 1º A nova data para a divulgação do número total de vagas efetivamente
preenchidas por Polo, na forma do Artigo 2º, caput, será no dia 14/07/2023.

§ 2º A nova data para a publicização da listagem contendo os nomes dos
alunos aptos a promoverem a contratação do financiamento estudantil privado
PraValer, na forma do Artigo 2º, § 1º, será no dia 19/07/2023.

§ 3º Considerando as datas acima, a nova data-limite para que os candidatos
considerados aptos à contratação a efetivem junto ao PraValer, na forma do
Artigo 2º, § 3º, será no dia 30/07/2023.

Art. 2º - Excetuadas as modificações ora introduzidas, permanecem inalteradas
todas as disposições, normas e procedimentos existentes no do Edital de
Rematrícula.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Itajaí/SC, 23 de junho de 2023.

____________________________________________
OSVALDO ARRUDA DE ALMEIDA

Pág 1 de 1 | Validação & Hash: https://app.plugsign.com.br/validate/OUqfxpX56wuB35mecRA8Fn1LGqpHwgPP | Assinado digitalmente por PlugSign - Tecnospeed®

Documento: Primeiro Aviso de Prorrogação - Edital
Pravaler (2º Semestre de 2023)
ID única do documento: #OUqfxpX56wuB35mecRA8Fn1LGqpHwgPP

Este Log é exclusivo ao documento #OUqfxpX56wuB35mecRA8Fn1LGqpHwgPP e deve ser considerado parte do
mesmo, com os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas e histórico

Data de solicitação: 2023-06-23 16:38:07
Mensagem: Osvaldo, gentileza assinar....

Destinatário: adm.itj@filadelfia.com.br | 172.68.191.149
Data: 23/06/2023 17:31:06 | Hash: #fuCSW60xMhED56zkfwQNHiEexjnD4qo0

O documento não foi modificado, a assinatura eletrônica é válida para LTV. Assinatura com validade jurídica conforme a
lei 14.063 na modalidade de "Assinatura eletrônica avançada", Art. 4o, §2.

Autenticidade deste documento poderá ser verificada em:
https://app.plugsign.com.br/validate/OUqfxpX56wuB35mecRA8Fn1LGqpHwgPP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://assinadoc.com/site/termos-de-uso/
http://www.tcpdf.org

		https://app.plugsign.com.br
	2023-06-23T17:31:06-0300
	https://app.plugsign.com.br
	Convidado(a)
	 • Digital Signature |  , 186.251.110.84,June 23, 2023 17:31